
ZARZĄDZENIE NR 254/2018
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wyznaczenia Administratora Systemów Informatycznych w Urzędzie Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 24 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) w związku z przyjęciem do stosowania w Urzędzie Gminy Bakałarzewo Systemu Zarządzania 
Bezpieczeństwem Informacji zarządzam co następuje:

§ 1. Niniejszym wyznaczam Panią Annę Traczkowską do pełnienia funkcji Administratora Systemów 
Informatycznych w Urzędzie Gminy Bakałarzewo.

§ 2. Zakres obowiązków Administratora Systemów Informatycznych został określony w treści Systemu 
Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: AD968945-3AE4-4A5C-B210-4EAD6DC146C2. Podpisany Strona 1




